дит аукцион № 9192/ОА-КБШ/17 по продаже 
принадлежащих ОАО «РЖД» на праве собствен-
ности 7 объектов недвижимого имущества, рас-
положенных по адресу: Республика Татарстан,  
г. Нурлат, общей площадью 436,5 кв. м. 

Начальная цена продажи объектов имуще-
ства на аукционе составляет 1 373 000 руб. 
(Один миллион триста семьдесят три тысячи 
рублей) с учетом НДС.

Аукцион является открытым по составу 
участников и открытым по форме подачи 
предложений по цене и состоится 19 декабря 
2017 г. в 14.00 по московскому времени по 
адресу: 443030, г. Самара, Комсомольская 
пл., 2/3, Управление Куйбышевской железной